
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2015/2016

Damen 40 (6er) - Verbandsliga Gr. 019
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Offenbacher TC 7 14:0 59:4 121:11 750:212
2 TC Königstein 7 12:2 40:23 86:55 660:495
3 TC Sinn 7 10:4 34:29 72:68 585:573
4 Eintracht Frankfurt 7 8:6 36:27 78:62 604:526
5 TC Rüsselsheim 7 4:10 26:37 63:80 554:623
6 TC Geisenheim 7 4:10 22:41 56:91 506:721
7 TV Buchschlag 7 2:12 20:43 46:91 431:688
8 Usinger TC 7 2:12 15:48 37:101 433:685

Spielleiter
Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19
Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrott@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 21.05.2016 10:00

10:00
14:00
14:00

TC Rüsselsheim
Usinger TC
Offenbacher TC
TC Geisenheim

TC Königstein
TC Sinn
TV Buchschlag
Eintracht Frankfurt

3:6
2:7
9:0
0:9

Sa. 04.06.2016 14:00
14:00
14:00

TV Buchschlag
Usinger TC
Eintracht Frankfurt

TC Rüsselsheim
TC Königstein
Offenbacher TC

3:6
2:7
1:8

So. 05.06.2016 11:00 TC Geisenheim TC Sinn 4:5
Sa. 11.06.2016 14:00

14:00
14:00
14:00

TC Sinn
TC Rüsselsheim
TV Buchschlag
TC Königstein

Eintracht Frankfurt
Usinger TC
TC Geisenheim
Offenbacher TC

8:1
7:2
4:5
1:8

Sa. 18.06.2016 14:00
14:00
14:00

TC Königstein
Eintracht Frankfurt
Offenbacher TC

TV Buchschlag
Usinger TC
TC Sinn

7:2
9:0
9:0

Sa. 25.06.2016 10:00
11:00
14:00
14:00

TC Rüsselsheim
TC Sinn
Usinger TC
Eintracht Frankfurt

Offenbacher TC
TV Buchschlag
TC Geisenheim
TC Königstein

1:8
6:3
6:3
4:5

So. 26.06.2016 14:00 TC Geisenheim TC Rüsselsheim 7:2
Sa. 02.07.2016 11:00

14:00
14:00
14:00

TC Geisenheim
TC Sinn
TV Buchschlag
Usinger TC

TC Königstein
TC Rüsselsheim
Eintracht Frankfurt
Offenbacher TC

2:7
6:3
2:7
0:9

Sa. 09.07.2016 14:00
14:00
14:00
14:00

Eintracht Frankfurt
TV Buchschlag
Offenbacher TC
TC Königstein

TC Rüsselsheim
Usinger TC
TC Geisenheim
TC Sinn

5:4
6:3
8:1
7:2
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