

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2015/2016

## Damen 40 (6er) - Verbandsliga Gr. 019

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	Offenbacher TC	7	14:0	59:4	121:11	750:212
2	TC Königstein	7	12:2	40:23	86:55	660:495
3	TC Sinn	7	10:4	34:29	72:68	585:573
4	Eintracht Frankfurt	7	8:6	36:27	78:62	604:526
5	TC Rüsselsheim	7	4:10	26:37	63:80	554:623
6	TC Geisenheim	7	4:10	22:41	56:91	506:721
▼ 7	TV Buchschlag	7	2:12	20:43	46:91	431:688
▼ 8	Usinger TC	7	2:12	15:48	37:101	433:685

### Spielleiter

Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19

Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrrott@gmx.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 21.05.2016 10:00	TC Rüsselsheim	TC Königstein	3:6
10:00	Usinger TC	TC Sinn	2:7
14:00	Offenbacher TC	TV Buchschlag	9:0
14:00	TC Geisenheim	Eintracht Frankfurt	0:9
Sa. 04.06.2016 14:00	TV Buchschlag	TC Rüsselsheim	3:6
14:00	Usinger TC	TC Königstein	2:7
14:00	Eintracht Frankfurt	Offenbacher TC	1:8
So. 05.06.2016 11:00	TC Geisenheim	TC Sinn	4:5
Sa. 11.06.2016 14:00	TC Sinn	Eintracht Frankfurt	8:1
14:00	TC Rüsselsheim	Usinger TC	7:2
14:00	TV Buchschlag	TC Geisenheim	4:5
14:00	TC Königstein	Offenbacher TC	1:8
Sa. 18.06.2016 14:00	TC Königstein	TV Buchschlag	7:2
14:00	Eintracht Frankfurt	Usinger TC	9:0
14:00	Offenbacher TC	TC Sinn	9:0
Sa. 25.06.2016 10:00	TC Rüsselsheim	Offenbacher TC	1:8
11:00	TC Sinn	TV Buchschlag	6:3
14:00	Usinger TC	TC Geisenheim	6:3
14:00	Eintracht Frankfurt	TC Königstein	4:5
So. 26.06.2016 14:00	TC Geisenheim	TC Rüsselsheim	7:2
Sa. 02.07.2016 11:00	TC Geisenheim	TC Königstein	2:7
14:00	TC Sinn	TC Rüsselsheim	6:3
14:00	TV Buchschlag	Eintracht Frankfurt	2:7
14:00	Usinger TC	Offenbacher TC	0:9
Sa. 09.07.2016 14:00	Eintracht Frankfurt	TC Rüsselsheim	5:4
14:00	TV Buchschlag	Usinger TC	6:3
14:00	Offenbacher TC	TC Geisenheim	8:1
14:00	TC Königstein	TC Sinn	7:2

